
1F0 ERNESTO METZWR
ubsecretario de Hacienda

Secretaria df . Economia y Hacienda
Municipaiiclad de keuduen

Municipalidad de Neuquén

Secretaria de Economía y Hacienda

RESOLUCIÓ0B 1 4
NEUQUÉN,3 JUL, 2917

VISTO:

El Expediente OE N° 7162-M-16 y la Orden de Pago N°
AC07652/2016, a nombre de YENNY FONFACH por $ 12.000,00 y;

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquidó atento a la Solicitud de Anticipo de Gastos
remitida por la Secretaria de Desarrollo Humano, destinado a solventar gastos para
"compra de insumos varios para la realización del evento denominado Matinee
Inclusiva";

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada mediante
Nota N° 034/2017 de fecha 03 de Marzo de 2017 por la Secretaria de Desarrollo
Humano;

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la norma
legal respectiva;

Por ello:

EL SECRETARIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE:

Artículo 1°) APRUÉBASE la rendición del anticipo de gastos otorgado
	  mediante Orden de Pago N° AC07652/2016, a nombre de YENNY
FONFACH por la suma de PESOS DOCE MIL ($ 12.000,00.-), de acuerdo a ANEXO I
que se adjunta a la presente y con cargo a la partida del presupuesto de gastos
correspondiente.-

Artículo 2°) Por la Contaduría Municipal realizar la registración contable
	  correspondiente.-

Artículo 3°) REGÍSTRESE, cúmplase de conformidad, dése al D.M. y B.M.
	  y oportunamente ARCHÍVESE.-

ES COPIA	 FDO. ARTAZA.

Pubiicaclán Boletín Oficial Municip I

Edición N°	 PI 1 `-  Z)	 ....

LFecha OLI  /  0(8  /9-01..



ES COPIA

*IR) EeSIST3
utilec r eta ri o de Hacienda

Secretaria de Economia y Hacienda
;Municipalidad de Neuquen

O 6 4 / 1 7

Municipalidad de Neuquén
Secretaria de Economía y Hacienda 

ANEXO I

COMPROBANTE CONCEPTO IMPORTE
0004-00126132 Sepúlveda Norma Gladys $2.180,00
0001-00003043 Promo Fiesta de Nicolini Natalia Romina $3.259,00
0012-00000216 GRIDO Helado - SANEUCO S.R.L. $1.550,00
0004-00126319 Sepúlveda Norma Gladys $290,24
0023-00012555 García y Cia. S. C. C. $2.110,76
0002-00000073 PIRKAS Espacio para Eventos - Servicios de Fida Carlos Marcelo $2.200,00
00493082 Recibo de Depósito $410,00
Total $12.000,00

FDO. ARTAZA.


	Page 1
	Page 2

